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DATUM

¨.ZAK`ZKY

OBJEDNATELE

ZHOTOVITELE

MÌØ˝TKO

¨˝SLO

VÝKRESU

PØEPEØE

3
008/2008

SDRU�EN˝ ARCHITEKTÙ URBANISTÙ LIBEREC

ZHOTOVITEL

OBJEDNATEL

OBEC PØEPEØE
PØEPEØE 229
512 61 PØEPEØE

ING.ARCH.J.PLA�IL
VEDOUC˝ PROJEKTANT

ING.ARCH.Z.BI¨˝K
ING.J. HROMEK

ING.L.KØENEK

ING.V.JAGIELLO

PROJEKTANTI

ING.L.JE�KOV`
R. HN`T

HLAVN˝ VÝKRES - TECHNICK` INFRASTRUKTURA

ÚZEMN˝ PL`N

SEVERKA

N`VRH

Ø˝JEN 2011

septik

Nad PotøŁkem

Płepełe-49-ZÆvodí Płepełe-48-Hybler

Płepełe-47-KarlÆk

Płepełe-583-Bytovky

Płepełe-392-Sklostroj

Turnov-527-Pozemní stavby 

Płepełe-609-VodÆrna V�eò

Płepełe-654-PotøŁek 

TN2

TN3 TN4

TN6

Płí�ovice-7009-U Cecilky

TR Turnov
110/35 kV

Płepełe-579-ZD Płepełe 

Płepełe u Turnova

BÆrtovsko

Na œvoze

Jizera

Płepełsko

Nad PotøŁkem

Vlkovsko

Jizera

Z1

N1 P2

R2

Płepełe P-1

V�eò V-1

R2

R4

R3

N1

N3

N2

N6

N5

N7

N4

P2

Z25

Z5

Z2

Z3

Z4

Z1

Z21

Z6

Z16

Z19

Z8

Z7

Z14

Z22

Z20

Z9

Z10

Z11

Z24

Z17

Z15

Z18

Z12

R5

Z27

ZEMN˝ ELEKTRICK` VEDEN˝ VN 35 kV

REGULA¨N˝ STANICE VTL/STL PLYNOVODU

VEDEN˝ KE ZRU�EN˝

ZAØ˝ZEN˝ KE ZRU�EN˝

ENERGETIKA, INFORMA¨N˝ SYSTÉMY

VODN˝ HOSPOD`ØSTV˝

TRANSFORMOVNA 110/35 kV

TRAFOSTANICE

KANALIZA¨N˝ ØAD JEDNOTNÝ

VODOVODN˝ ØADY PØIV`DÌC˝

VODOVODN˝ ØADY ROZV`DÌC˝

PLOCHY
PØESTAVBY

ÚZEMN˝
REZERVA

STAV / PLOCHY
STABILIZOVANÉ

N`VRH / 
PLOCHY ZMÌN

PLOCHY A KORIDORY ZASTAVITELNÉ

PLOCHY A KORIDORY NEZASTAVITELNÉ

PROTIPOVODÒOV` HR`Z

PLOCHY A KORIDORY ÚZEMN˝CH REZERV

LEGENDA
PODKLADOV` MAPA

VYBRANÉ PLOCHY S ROZD˝LNÝM ZPÙSOBEM VYU�IT˝

OSTATN˝ PLOCHY ZASTAVÌNÉ A ZASTAVITELNÉ

PLOCHY DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURY - DR`�N˝ DOPRAVA (DD)

PLOCHY VODN˝ A VODOHOSPOD`ØSKÉ (VO)

PLOCHY LESN˝, PØ˝RODN˝ LESN˝ (LP, PL)

SPOJOVÝ KABEL

KANALIZA¨N˝ ØAD SPLA�KOVÝ

VODN˝ ZDROJE

NADZEMN˝ ELEKTRICK` VEDEN˝ VVN 110 kV

NADZEMN˝ ELEKTRICK` VEDEN˝ VN 35 kV

VTL PLYNOVOD

STL PLYNOVOD

MAL` VODN˝ ELEKTR`RNA

HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝ � HRANICE OBCE

HRANICE POZEMKOVÝCH PARCEL

M˝STN˝ A POM˝STN˝ N`ZVOSLOV˝

VRSTEVNICE HLAVN˝

VRSTEVNICE ZES˝LEN`

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY (TI)

N`VRHOVÉ A PØESTAVBOVÉ LOKALITY, ÚZEMN˝ REZERVY


